
 

2022年 6月吉日 

お客様各位 

 
 
 
 

 

 

「実装・組立プロセス技術展 2022」 名古屋開催のご案内 

※ 「MUSUBI」は、展示会のシンボルマークです 

 

 

拝啓 貴社に於かれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

この度、実装工程における専門設備メーカー18 社、助成金コンサルティング会社１社が集結し、後工程の自動

化に特化した展示会を下記のとおり開催することになりました。 

（出展メーカーにつきましてはフライヤーをご参照下さい） 

 

なお、未だ新型コロナウィルスの収束が見えない中、ご来場にあたりご心配な面もおありと拝察しておりますが 

当日会場ではアルコール消毒液の設置・非接触体温計の設置・人数制限・館内消毒・換気・広めの席配置等

配慮致します。また各メーカースタッフの抗原検査キットの実施・検温測定・マスク着用対策を徹底して参りますの

で、皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。 

 

また、詳細に関するお問い合わせにつきましては、弊社担当者迄ご連絡お願い致します。 

                                                          敬具 

                             

 記 

 

日  時: 2022年７月６日（水）～ ８日（金）10：00 ～ 17:00(最終入場 16:00) 

場  所: 名古屋市中小企業振興会館２F 第一ファッション展示場（全面） 

〒464-0856 名古屋市千種区吹上二丁目 6番 3号 

入場料:  無料  ※MUSUBI 公式 HP より、事前のご来場登録をお願い致します。 

                           URL: https://musubi-japan.org/form/ 

駐車場: 収容台数 580台 (振興会館構内・西・地下・吹上中央帯駐車場等をご利用ください) 

 

 

https://musubi-japan.org/form/

